




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

5 3 R.RA509 Kamis 

07:00-09:30

 1 Pendidikan Matematika011050005 Analisis Riil

7A 2 R.RA511 Jumat 

13:00-14:40

 2 Pendidikan Matematika01105080 Riview Jurnal Internasional

Jumlah :  5



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105080 - Riview Jurnal Internasional

: 7A

Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

3 Okt 2025

Menggunakan Publish or Perish untuk menentukan gap 

penelitian

 23 HIKMATUL KHUSNA

 2 Jumat

10 Okt 2025

memvisualisasikan data menggunakan vos viewer  18 HIKMATUL KHUSNA

 3 Jumat

17 Okt 2025

Rstudio untuk Biblioshiny  24 HIKMATUL KHUSNA

 4 Jumat

24 Okt 2025

 23 HIKMATUL KHUSNA

 5 Jumat

31 Okt 2025

Membuat pembahasan hasil dari biblioshiny  25 HIKMATUL KHUSNA

 14 HIKMATUL KHUSNA

Rstudio untuk Biblioshiny

Presentasi hasil biblioshiny

 8 Jumat

14 Nov 2025

 6 Kamis
  6 Nov 2025

 7 Jumat

 7 Nov 2025
Presentasi hasil biblioshiny  22 HIKMATUL KHUSNA

UTS  24 HIKMATUL KHUSNA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105080 - Riview Jurnal Internasional

: 7A

Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 25 HIKMATUL KHUSNA

 25 HIKMATUL KHUSNA

 25 HIKMATUL KHUSNA

 25 HIKMATUL KHUSNA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Penyusunan artikel Review Jurnal Internasional

review hasil dan pembahasan artikel

Laporan perkembangan artikel 

Laporan perkembangan artikel 

Laporan perkembangan artikel  25 HIKMATUL KHUSNA

 25 HIKMATUL KHUSNAUAS Senin
12 Jan 2026

 Jumat
9 Jan 2026

 9 Jumat

28 Nov 2025

 10 Jumat

5 Des 2025

 11 Jumat
12 Des 2025

 12 Jumat
19 Des 2025

Jakarta,  31 Januari 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105080 - Riview Jurnal Internasional

: 7A

Dosen : HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH

 2 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI

 3 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA

 4 2201105006 NUR AFIFAH

 5 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH

 6 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI

 7 2201105011 HALSA TIRANI

 8 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI

 9 2201105014 HELENA PUSPITA

 10 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON

 11 2201105016 KURNIA AMALIA

 12 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH

 13 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH

 14 2201105020 ENO AMANDA MAULANI

 15 2201105022 DHEA AYU PRATIWI

 16 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN

 17 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA

 18 2201105025 TASYA PEBRIANTI

 19 2201105026 DELIA PUTRI RAMADHANI

 20 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI

 21 2201105029 MARLINA

JUMLAH PERTEMUAN : 14
NO N I M

HADIR
3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025   6 Novr 2025  7 Novr 2025 14 Novr 2025 28 Novr 2025  5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 9 Jan 2026 12 Jan 2026

V X V X V X V V V V V V               V              V                                              11  75

V V V V V X V X V V V V               V              V 12  83

X V V V V V V X V V V V               V              V 12  83

V V V V V X V V V V V V               V              V 13  92

V V V V V X V V V V V V               V              V 13  92

V V V V V V V V V V V V               V              V 14  100

V V V V V X V V V V V V               V              V 13  92

V V V V V X V X V V V V               V              V 12  83

V V V V V V V V V V V V               V              V 14  100

X V V V V V V X V V V V               V              V 12  83

V V V V V V V V V V V V               V              V 14  100

V V V V V V X V V V V V               V              V 13  92

V V X V V V V V V V V V               V              V 13  92

V V V V V V V X V V V V               V              V 13  92

V V V V V X V V V V V V               V              V 13  92

V X V V V V V V V V V V               V              V 13  92

V X V V V V V V V V V V               V              V 13  92

V X V V V X V V V V V V               V              V 12  83

V V V V V V V V V V V V               V              V 14  100

V V V V V V X V V V V V               V              V 13  92

V X V V V X V V V V V V               V              V 12  83
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105080 - Riview Jurnal Internasional

: 7A

Dosen : HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201105031 SITI AISYAH

 23 2201105032 JASMINE KAYLLA GEMILANG

 24 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH

 25 2201105034 RIFA HAMIDAH

Jumlah hadir : 

HADIR
3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025   6 Novr 2025  7 Novr 2025 14 Novr 2025 28 Novr 2025  5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 9 Jan 2026 12 Jan 2026

JUMLAH PERTEMUAN : 14
NO N I M

V V V V V V X V V V V V               V              V 13  92

V V V V V X V V V V V V               V              V 13  92

V X V V V X V V V V V V               V              V 12  83

V X V X V V V V V V V V               V              V 12  83

 23,00  18  24  23  25  14  22  20  25  25  25  25             25            25 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Riview Jurnal Internasional

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  93 81  87 75 A 86.40

 2 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI  93 95  91 83 A 91.60

 3 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  93 87  90 83 A 89.60

 4 2201105006 NUR AFIFAH  90 94  90 92 A 91.00

 5 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH  93 90  91 92 A 91.50

 6 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI  90 94  92 100 A 92.60

 7 2201105011 HALSA TIRANI  90 94  90 92 A 91.00

 8 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI  93 95  90 83 A 91.20

 9 2201105014 HELENA PUSPITA  93 90  91 100 A 92.30

 10 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON  90 92  91 83 A 90.10

 11 2201105016 KURNIA AMALIA  93 87  92 100 A 92.10

 12 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH  90 92  91 92 A 91.00

 13 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH  90 94  90 92 A 91.00

 14 2201105020 ENO AMANDA MAULANI  90 92  91 92 A 91.00

 15 2201105022 DHEA AYU PRATIWI  93 90  90 92 A 91.10

 16 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  93 95  92 92 A 92.90

 17 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  90 92  90 92 A 90.60

 18 2201105025 TASYA PEBRIANTI  93 95  92 83 A 92.00

 19 2201105026 DELIA PUTRI RAMADHANI  90 94  90 100 A 91.80

 20 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI  90 92  90 92 A 90.60

 21 2201105029 MARLINA  90 92  91 83 A 90.10

 22 2201105031 SITI AISYAH  90 92  90 92 A 90.60

 23 2201105032 JASMINE KAYLLA GEMILANG  93 90  90 92 A 91.10

 24 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH  90 92  92 83 A 90.50

 25 2201105034 RIFA HAMIDAH  93 87  92 83 A 90.40



HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Ttd
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